

وزیر نفت:

مدیریت ناترازی انرژی را پیگیری می‌کنیم



وزیر نفت ضمن خدوافت به کارکنان مستقر در منطقه عسلویه چه آنهایی که در بخش سکوها کار می‌کنند و چه آنهایی که در پالایشگاه‌ها فعالیت دارند، تصریح کرد: اینها کارکنان خط مقدم تولید انرژی کشور هستند.

پاک‌نژاد درباره رفع ناترازی در بحث انرژی نیز بیان کرد: مدیریت در ناترازی انرژی را در بخش‌های تولید حامل‌های انرژی و بهینه‌سازی مصرف پیگیری می‌کنیم.

وی گفت: بحث ناترازی موضوعی نیست که در فاصله زمانی ۶ ماه، یک یا دو سال ایجاد شده باشد، بلکه این موضوع فرآیندی زمان‌بر بوده است که به دلایلی از جمله تأخیر در سرمایه‌گذاری بالادست برای تولید یا مسائلی که در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی داشته‌ایم ایجاد شده و به‌طور طبیعی رفع کامل ناترازی زمان‌بر است، اما همه تلاش ما در مجموعه وزارت نفت این است که با کمترین چالش زمستان پیش رو را پشت سر بگذاریم.

وزیر نفت با بیان اینکه حضور در منطقه عسلویه به‌منظور بررسی وضع شرایط تولید گاز کشور انجام شد، گفت: مدیریت در ناترازی انرژی را در بخش‌های تولید حامل‌های انرژی و بهینه‌سازی مصرف پیگیری می‌کنیم.

محسن پاک‌نژاد در حاشیه بازدید از سکوی A فاز ۱۸ و سکوی فاز پنجم میدان مشترک پارس جنوبی ضمن بررسی وضع تولید این میدان گفت: تولید ثروت کشور و تأمین امنیت انرژی بخش خانگی، تجاری و صنایع کشور به‌دست کارکنان صنعت نفت رقم می‌خورد، از این رو در این سفر از زحمات کارکنان صنعت نفت قدر دانی می‌کنم.

وی با بیان اینکه این سفر و حضور در منطقه عسلویه به‌منظور بررسی وضع شرایط تولید گاز کشور انجام شد، افزود: این سفر با توجه اینکه به فصل سرد سال نزدیک می‌شویم و گرفتاری‌هایی که موضوع ناترازی در تولید و مصرف گاز ایجاد می‌کند انجام شده است.

بازتاب گسترده سفر «پاک‌نژاد» به منطقه ویژه پارس در رسانه‌های جهان



سفر سرزده وزیر نفت به منطقه ویژه انرژی پارس با هدف بازدید از تأسیسات گازی و پتروشیمی و قوت قلب به سربازان خط مقدم تولید گاز کشور بازتابی گسترده در رسانه‌های داخلی و خارجی به‌ویژه رسانه‌های رژیم صهیونیستی داشت.

محسن پاک‌نژاد صبح با هدف بازدید از سکوها و پالایشگاه‌های پارس جنوبی، نیروگاه بعثت، پروژه‌های در حال اجرا، بررسی روند پیشرفت پروژه‌ها و برگزاری نشست با مدیران، مچربان و پیمانکاران فازهای در حال اجرا در پارس جنوبی به‌منظور تسریع در عملیات اجرایی و رفع موانع احتمالی وارد عسلویه شد.وی، این سفر را یک بازدید عادی میدانی دانست و تأکید کرد که «ما نگران بحران‌هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می‌کنند نیستیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی به شمار می‌آید.»وزیر نفت همچنین با تأکید بر اینکه چشم امید هم‌وطنان به کارکنان صنعت نفت است، تصریح کرد: تولید ناخالص داخلی، تولید ثروت، تأمین امنیت انرژی بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع کشور به دست کارکنان صنعت نفت رقم می‌خورد، از این رو کارکنان صنعت نفت باید به خودشان بیایند و افتخار کنند. بازدید از سکوی A فاز ۱۸ و سکوی فاز پنجم میدان مشترک پارس جنوبی، پالایشگاه گازی فازهای ۷،۶ و ۸ پارس جنوبی، مجتمع پتروشیمی پارس، پایانه پتروشیمی پارس، نیروگاه برق بعثت و بندر نیمه‌کاره یادگار امام به همراه جمعی از مدیران ارشد صنعت نفت از برنامه‌های سفر سرزده وزیر به این منطقه عملیاتی بود.در همین حال، فرهاد شهرکی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: حضور وزیر نفت در کنار کارگران و نیروهای منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، نشان‌دهنده حمایت و همبستگی دولت با نیروهای فعال در صنایع نفت و گاز کشور است و به نوعی پیام مقاومت و پایداری در برابر تهدیدها را منتقل می‌کند.در شرایط حساس و پرتنش منطقه خاورمیانه به‌ویژه این روزها که گزارش‌های پرشماری درباره حمله‌های رژیم صهیونیستی در رسانه‌های خارجی منتشر می‌شود، پوشش لحظه‌به‌لحظه سفر وزیر نفت به منطقه ویژه پارس از سوی گروه خبری شانا بازتابی گسترده در رسانه‌های جهان به‌ویژه رسانه‌های رژیم صهیونیستی داشت.خبرگزاری «رویترز» خبر سفر وزیر نفت به منطقه ویژه پارس را با تیتیر «وزیر نفت ایران با وجود تهدیدهای اسرائیل، نگران بحران نیست» پوشش داد و به نقل قول پاک‌نژاد مبنی بر اینکه «نگران بحران‌هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می‌کنند نیستیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی به شمار می‌آید» اشاره داشت.روزنامه «تایمز آو اسرائیل» در گزارش خود آورده است که پاک‌نژاد در پایتخت انرژی ایران اعلام کرد که نگران بحران دشمنان نیستیم.روزنامه «جروزال پست» هم در خبری به نقل از رویترز به بازدید وزیر نفت ایران به تأسیسات گازی منطقه عسلویه و تأکیدش بر عادی بودن این سفر اشاره داشته است. «شیکه الجزیره ۲۴» هم ضمن پوشش این خبر اعلام کرد که وزیر نفت ایران در حالی به عسلویه سفر داشته که رژیم صهیونیستی تهدید کرده است تأسیسات صنعت نفت ایران را در اقدامی تلافی‌جویانه هدف حمله‌های خود قرار می‌دهد.پایگاه خبری «دودیسکورس» (DEVDISCOURSE) هند هم در پوشش این خبر به بخشی از سخنان پاک‌نژاد درباره عادی‌بودن سفر به تأسیسات گازی عسلویه اشاره داشت.شیکه خبری «العربیه انگلیسی»، پایگاه خبری «میدل ایست آی» (MIDDLE EAST EYE)، ایستگاه رادیویی «کی‌اف‌جی‌او» (KFGO)) هلند، روزنامه با سابقه «هلائی میل» مالزی، شبکه خبری ۲۴ ساعته «دونیای نیوز» پاکستان، پایگاه خبری اتریشی «باها بریکنگ نیوز»، شبکه خبری «ال‌بی‌سی» لبنان، پایگاه خبری «یواس نیوز» آمریکا و پایگاه خبری «انرژی‌نوو» (ENERGY NOW) کانادا هم اخبار سفر وزیر نفت به منطقه ویژه انرژی پارس را به‌طور جداگانه پوشش دادند.

اطلاعیه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

سه‌میه بنزین ماهانه تغییر نکرده است

سقف سوخت‌گیری روزانه ۱۰۰ لیتر خواهد بود

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد که بدون تغییر در سه‌میه بنزین ماهانه کارت هوشمند سوخت خودروها، دفعات روزانه برداشت بنزین از کارت خودروهای شخصی ۲ بار در روز و سقف برداشت روزانه ۱۰۰ لیتر است.شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «بدینوسیله به اطلاع هم‌وطنان عزیز می‌رساند بدون تغییر در سه‌میه بنزین ماهانه کارت هوشمند سوخت خودروها، دفعات روزانه برداشت بنزین از کارت خودروهای شخصی ۲ بار در روز و سقف برداشت روزانه در مجموع ۱۰۰ لیتر (۵۰ لیتر در هر بار سوخت‌گیری) است. در ضمن سقف برداشت از کارت سوخت اضطراری بنزین جایگاه‌ها بدون تغییر، مطابق روال پیشین است.

رشد تولید و توزیع فرآورده‌های نفتی در دستور کار قرار گرفت

آمدگی کامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران برای تأمین سوخت زمستانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوه‌دشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
مرباب تقاضای آقا/خانم (حمید اسماعیلیان) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۷/۵۹/۱۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۴۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (قنبر اسماعیلیان)
مرباب تقاضای آقا/خانم (ایرج مریدی پیردوستی) فرزند (علی کرم) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه ساختمان) به مساحت (۵۰/۵۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (حمید اسماعیلیان) فرزند (قنبر) نسبت به (پنج دانگ یک باب/ارائه عباسی گراوند)
مرباب تقاضای آقا/خانم (لطفعلی اکبری) فرزند (علی عسگر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین زراعی) به مساحت (۹۸/۳۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۱۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (یداله حاتمی)
مرباب تقاضای آقا/خانم (فریدون محسنی پور) فرزند (قلی) نسبت به (یک دانگ یک باب/قطعه مغازه) به مساحت (۳۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰۴۴/۲۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (افشار یوسفی نیک) فرزند (فرزند (خدا کرم) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹/۱۰۵۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (شیری جان شیخ)
مرباب تقاضای آقا/خانم (افشار یوسفی نیک) فرزند (خدا کرم) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹/۱۰۵۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (شاهیاردیوسف زاده)
مرباب تقاضای آقا/خانم (مجید یوسفی نیک) فرزند (خدا کرم) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۹/۶۹۷۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (شاهیاردیوسف زاده)
مرباب تقاضای آقا/خانم (مجید یوسفی نیک) فرزند (خدا کرم) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۹۴/۱۰۵۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (شاهیاردیوسف زاده)
مرباب تقاضای آقا/خانم (فرید یوسفی نیک) فرزند (خدا کرم) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۲/۵۹۷۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (شاهیاردیوسف زاده)
مرباب تقاضای آقا/خانم (ارشد یوسفی نیک) فرزند (خدا کرم) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹/۲۷۸۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/ی خانم (شاهیاردیوسف زاده)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۷۹۱۵۹۷

بنابر تحلیل گلدمن ساکس

اختلال در عرضه نفت ایران قیمت‌ها را ۲۰ دلار افزایش می‌دهد

درگیری گسترده‌تر را رقم می‌زند که می‌تواند بر ترانزیت از مسیر تنگه هرمز تأثیر بگذارد.

تحلیلگران دیگر بیان کردند که اگر رژیم صهیونیستی به صنعت نفت ایران آسیب بزند، اختلال‌های عرضه در تنگه هرمز می‌تواند نگران‌کننده باشد.

بر اساس اعلام اداره اطلاعات انرژی آمریکا، تنگه هرمز کانالی حیاتی است که حدود یک‌پنجم تولید روزانه نفت جهان از آنجا می‌گذرد. این آبراه مهم و راهبردی، محل اتصال تولیدکنندگان نفت خام در خاورمیانه و بازارهای بزرگ جهان است.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا روز پنجشنبه در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا ایالات متحده از حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات نفتی ایران حمایت می‌کند، گفت: ما درباره آن گفت‌وگو می‌کنیم، به هر حال فکر می‌کنم احتمالش اندک باشد.

تحلیلگران بازارهای جهانی چنانی نفت معتقدند این اظهارات کاتالیزوری برای افزایش قیمت‌ها بوده است.

بخش فیچ سولوشنز در مؤسسه بی‌ام‌آی روز چهارشنبه (۱۱ مهر) در یادداشتی اعلام کرد در صورت وقوع یک جنگ تمام عیار، برنت به بالای ۱۰۰ دلار برای برخی تحلیلمان نفتی می‌رسد و بسته شدن احتمالی تنگه هرمز می‌تواند قیمت‌ها را به بالای ۱۵۰ دلار برای هر بشکه یا بیشتر برساند.

تحلیلگران بی‌ام‌آی بیان کردند: در حالی که احتمال یک جنگ تمام عیار کم است، اما تهدیدهای دو طرف افزایش یافته است.

اگرچه برخی تحلیلمان نفتی معتقدند اوپک‌پلاس ظرفیت مازاد عرضه کافی برای جبران اختلال احتمالی در صادرات نفت ایران را دارد، ظرفیت مازاد عرضه نفت جهان تا حد زیادی در خاورمیانه، به‌ویژه در میان کشورهای خلیج فارس متمرکز است که ممکن است آنها هم در زمان گسترده شدن دامنه درگیری‌ها در معرض خطر باشند.



با این حال، این تحولات ممکن است طی این هفته تغییر کند. پس از حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی فلسطین که سبب تشدید تنش‌ها در منطقه شد، قیمت نفت خام آمریکا برای سومین جلسه معاملاتی پیاپی افزایش یافت.

در روزهای اخیر، ناظران صنعت نفت زنگ خطر را به صدا درآورده‌اند و نسبت به تهدید واقعی برای عرضه این کالای راهبردی هشدار داده‌اند.

بر اساس این گزارش، ایران روزانه حدود ۵ میلیون بشکه نفت تولید می‌کند و برآورد می‌شود با هر گونه اختلالی ۴ درصد از عرضه جهان در معرض خطر قرار گیرد، اگر زیرساخت‌های نفتی ایران هدف حمله رژیم صهیونیستی قرار گیرد تهران هم یک اقدام متقابل را در نظر می‌گیرد.

سائول کاوونیک، تحلیلگر ارشد انرژی در مؤسسه ام‌اس‌آی‌رود مارکونی MST MARQUEE در این باره گفت: جزیره خارک ایران که ۹۰ درصد نفت خام این کشور از آنجا صادر می‌شود یکی از اهداف بالقوه است.

وی افزود: نگرانی بیشتر آن است که این اتفاق آغاز قریب‌الوقوع تر یک

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از آمادگی کامل برای تأمین سوخت زمستانی با رشد تولید و توزیع فرآورده‌های نفتی در کشور خبر داد.

با راهبری تازه این شرکت، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد که با برنامه‌ریزی برای تولید حداکثری بنزین و نفت‌گاز، آمادگی کامل برای تأمین سوخت زمستانی وجود دارد.

هماهنگی‌های لازم بین دستگاه‌های مرتبط برای تضمین توزیع بهینه سوخت در نقاط مختلف کشور انجام شده و تمرکز بر تأمین سوخت

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

سفر پاک‌نژاد به عسلویه نشان از همبستگی دولت با کارکنان عملیاتی صنعت نفت است



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: سفر وزیر نفت به عسلویه نشان‌دهنده حمایت و همبستگی دولت با نیروهای فعال در صنعت نفت و گاز کشور است و به نوعی پیام مقاومت و پایداری در برابر تهدیدها را منتقل می‌کند.

فرهاد شهرکی در گفت‌وگو با خبرنگاران، به سفر محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت به منطقه عسلویه در شرایط کنونی و با توجه به تهدیدهای دشمنان اشاره و بیان کرد: این سفر به‌منظور بازدید از سکوها و پالایشگاه‌های پارس جنوبی و قدر دانی از زحمات کارگران و نیروهای فعال در این منطقه انجام شده است.وی افزود: وزیر نفت در این سفر تأکید کرد که نگران بحران‌هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می‌کنند نیستند و این سفر برای او یک سفر کاری و عادی به‌شمار می‌آید. این حضور در کنار کارگران و نیروهای منطقه نشان‌دهنده حمایت و همبستگی دولت با نیروهای فعال در صنایع نفت و گاز کشور است و به نوعی پیام مقاومت و پایداری در برابر تهدیدها را منتقل می‌کند.عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: این اقدام می‌تواند به تقویت روحیه کارگران و نیروهای منطقه کمک کند و نشان دهد دولت در هر شرایطی در کنار آنهاست و از تلاش‌های‌شان قدر دانی می‌کند.شهرکی ادامه داد: حضور وزیر نفت در عسلویه، به‌ویژه در شرایطی که تهدیدهای دشمنان افزایش یافته است، نشان‌دهنده عزم و اراده دولت برای حفظ و تقویت صنعت نفت و گاز کشور است. این سفر همچنین می‌تواند به‌عنوان پیامی به دشمنان تلقی شود که ایران در برابر تهدیدها و فشارهای خارجی تسلیم نخواهد شد و به توسعه و پیشرفت خود ادامه خواهد داد.وی گفت: وزیر نفت در این سفر با کارگران و نیروهای فعال در منطقه دیدار و گفت‌وگو کرد و از نزدیک با مشکلات و چالش‌های آنها آشنا شد.

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عادل سقایی سلیمی فرزند:نرسول به شماره شناسنامه۱۴۹۱/۱ملی:۱۳۸۱۹۳۳۳۲ صادره: تبریز در مقطع: فوق دیپلم رشته: برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۲۰/۱۴/۲۴۹۶۸۹- مفقود گردیده است. وفوائد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اناری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد

رفع چالش‌های بخش خصوصی در توسعه پتروشیمی از دغدغه‌های وزیر نفت است



سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه رفع چالش‌های بخش خصوصی در توسعه صنعت پتروشیمی از دغدغه‌های وزیر نفت است، گفت: افزایش حجم تولید در این صنعت نیازمند هم‌افزایی بخش دولتی و خصوصی است.

حسن عباس‌زاده در نشست همدانیشی و هم‌افزایی بخش خصوصی و دولتی در صنعت پتروشیمی که با حضور مدیران عامل هلدینگ‌های پتروشیمی و فعالان این صنعت برگزار شد، بیان کرد: یکی از دغدغه‌ها و تأکید وزیر نفت هم‌زمان با تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه، رفع چالش‌های زیرسروى بخش خصوصی، شتاب بخشی اجرای طرح‌ها و افزایش ظرفیت تولید واحدهای پتروشیمی است.وی با اشاره به جایگاه و نقش بخش خصوصی در توسعه صنعت پتروشیمی، گفت: هم‌اکنون تولید از سوی بخش خصوصی و هلدینگ‌ها انجام می‌شود و شرکت ملی صنایع پتروشیمی در بخش حاکمیت همه‌گونه حمایت را از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی انجام می‌دهد.سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی، با اشاره به سرمایه‌گذاری هلدینگ‌های پتروشیمی در بخش بالادست، افزود: تمرکز و سرمایه‌گذاری هلدینگ‌های پتروشیمی سبب افزایش بهره‌وری و تمرکز در حوزه‌های تخصصی می‌شود.عباس‌زاده اظهار کرد: ظرفیت نصب شده صنعت پتروشیمی اکنون در مرز ۱۰۰ میلیون تن قرار دارد و در این مسیر بخش خصوصی نقش مؤثر و پررنگی به‌عهده داشته است.

وی، با تأکید بر سیاست یکپارچه‌سازی و هم‌افزایی هلدینگ‌ها و شرکت‌ها در تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه، ادامه داد: هم‌اکنون ۷۸ درصد ظرفیت‌های نصب شده در صنعت پتروشیمی استفاده می‌شود و افزایش مقادیر تولید، نیازمند هم‌افزایی همه متولیان اصلی صنعت در بخش دولتی و خصوصی است.سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه این شرکت پل ارتباطی بخش خصوصی و بخش حاکمیت است، گفت: خوشبختانه صنعت پتروشیمی در وضعی پایدار و مطلوب است و امیدوارم با بهره‌برداری از طرح‌های پتروشیمی در برنامه هفتم توسعه، ظرفیت صنعت پتروشیمی در اقص ۱۴۰۷ به سالانه ۱۳۱ میلیون تن افزایش یابد.

در ادامه این نشست مدیران عامل هلدینگ‌ها و دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، با ارائه مطالبی بر هماهنگی و اتحاد رویه در تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه، رفع موانع پیش‌رو تولید و بهبود زیرساخت‌های اجرای طرح‌های پتروشیمی تأکید کردند.